   解放路小学   英语   学科作业常规调研情况汇总

2008.11
	班级
	人数
	批改及时
	比率
	纠错及时
	比率
	书写合格
	比率
	书写

优秀
	比率

	三（1）
	47
	47
	100%
	47
	100%
	47
	100%
	46
	98%

	三（2）
	48
	48
	100%
	48
	100%
	48
	100%
	48
	100%

	三（3）
	48
	48
	100%
	48
	100%
	48
	100%
	45
	94%

	三（4）
	48
	48
	100%
	48
	100%
	48
	100%
	48
	100%

	三（5）
	47
	47
	100%
	47
	100%
	47
	100%
	47
	100%

	三（6）
	48
	48
	100%
	48
	100%
	48
	100%
	48
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	反

馈

意

见
	三年级是英语学习的起步阶段，每一个孩子对英语都有着特别的兴趣。孩子们的作业也书写的特别清楚。教师要抓住学生的这点兴趣，在布置学生进行字母、单词的书写的同时，要布置同学们做一些项目作业，如一周录制一次英语朗读磁带，看看谁读得最好。好的同学可以推荐至空中英语供全校同学们欣赏。
检查人：  吴旭飞       


解放路小学   英语   学科作业常规调研情况汇总

2008.11

	班级
	人数
	批改及时
	比率
	纠错及时
	比率
	书写合格
	比率
	书写

优秀
	比率

	四（1）
	47
	47
	100%
	47
	100%
	47
	100%
	44
	94%

	四（2）
	48
	48
	100%
	48
	100%
	48
	100%
	45
	94%

	四（3）
	50
	50
	100%
	50
	100%
	50
	100%
	47
	94%

	四（4）
	49
	49
	100%
	49
	100%
	49
	100%
	49
	100%

	四（5）
	48
	48
	100%
	48
	100%
	48
	100%
	45
	94%

	四（6）
	49
	49
	100%
	49
	100%
	49
	100%
	47
	96%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	反

馈

意

见
	四年级的学生正处于小学阶段的第一个过渡期。学习的内容由单词转到了词组、句型。有很多学生在这一阶段开始掉队。很明显学生的书写质量开始下降，教师要重视这一点。在作业内容方面建议作业布置从开始的常规练习单词句型抄写外，在后阶段可以逐步减少抄写的单词数量，控制抄写的次数（单词抄写不得超过4遍），同时适当补充2-3个翻译词组等灵活性练习。
检查人：  吴旭飞      


解放路小学   英语   学科作业常规调研情况汇总2008.11

	班级
	人数
	批改及时
	比率
	纠错及时
	比率
	书写合格
	比率
	书写

优秀
	比率

	五（1）
	56
	56
	100%
	56
	100%
	56
	100%
	52
	92%

	五（2）
	54
	54
	100%
	54
	100%
	54
	100%
	51
	94%

	五（3）
	54
	54
	100%
	54
	100%
	54
	100%
	49
	91%

	五（4）
	54
	54
	100%
	54
	100%
	54
	100%
	52
	96%

	五（5）
	55
	55
	100%
	55
	100%
	55
	100%
	51
	94%

	反

馈

意

见
	  五年级的学生正处于小学阶段的第二个过渡期。课文的篇幅明显加长了，教师要鼓励孩子努力地去背诵每一篇课文。在作业过程中建议教师给学生每天一到两题与本单元相关的翻译句子。每周一次的对话训练练习。
检查人：   吴旭飞      、巢凡莉 


解放路小学   英语   学科作业常规调研情况汇总2008.11

	班级
	人数
	批改及时
	比率
	纠错及时
	比率
	书写合格
	比率
	书写

优秀
	比率

	六（1）
	51
	51
	100%
	51
	100%
	51
	100%
	49
	96%

	六（2）
	53
	53
	100%
	53
	100%
	53
	100%
	50
	94%

	六（3）
	50
	50
	100%
	50
	100%
	50
	100%
	46
	92%

	六（4）
	51
	51
	100%
	51
	100%
	51
	100%
	48
	94%

	六（5）
	53
	53
	100%
	53
	100%
	53
	100%
	49
	94%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	反

馈

意

见
	六年级是我们小学阶段的最后一年。教师要想方设法提高质量。但是从整个六年级的作业质量来看，学生的作业书写还是令人较满意的，对于部分后进的学生来说，教师要设计出不同层次的作业，对于那些基础比较差的学生，教师要减少做活题的量，增加基础的题的量例如：抄写、默写单词、词组等。
检查人：    吴旭飞    、    巢凡莉        


